UỶ BAN NHÂN DÂN

XÃ KIM PHƯỢNG

Số:       /QĐ-UBND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Kim Phượng, ngày 25 tháng 06 năm 2024

QUYẾT ĐỊNH

Về việc phân công, giao nhiệm vụ kiêm nhiệm kế toán,

thủ quỹ Trung tâm học tập cộng đồng

CHỦ TỊCH UỶ BAN NHÂN DÂN XÃ KIM PHƯỢNG

Căn cứ Luật tổ chức Chính quyền địa phương 2015;

Căn cứ Quyết định số 09/2008/QĐ-BGDĐT, ngày 24/3/2008 của Bộ Giáo

dục và Đào tạo ban hành quy chế tổ chức và hoạt động của Trung tâm học tập
cộng đồng tại các xã, phường, thị trấn;

Căn cứ Công văn số 829/UBND-NV, ngày 13/10/2014 của UBND huyện

Định Hóa về việc phân công, giao nhiệm vụ kiêm nhiệm kế toán, thủ quỹ Trung
tâm học tập cộng đồng;

Căn cứ việc điều động công chức Tài chính - Kế toán năm 2024;

Xét đề nghị của Giám đốc Trung tâm học tập cộng đồng xã Kim Phượng,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Phân công, giao nhiệm vụ kiêm nhiệm kế toán, thủ quỹ Trung tâm

học tập cộng đồng xã Kim Phượng, cụ thể như sau:

1. Bà Lê Thị Hà - Công chức Tài chính - Kế toán xã: được phân công,

giao nhiệm vụ kiêm nhiệm chức danh Kế toán Trung tâm học tập cộng đồng xã.

2. Bà Bùi Thị Hiên  - Thủ quỹ ngân sách xã: được phân công, giao nhiệm

vụ kiêm nhiệm chức danh Thủ quỹ Trung tâm học tập cộng đồng xã.

Thời gian thực hiện kể từ ngày 25/06/2024.

Điều 2. Kế toán và thủ quỹ Trung tâm học tập cộng đồng xã thực hiện

chức năng, nhiệm vụ theo quy định của Luật ngân sách và quy định của Trung tâm

học tập cộng đồng.

Được hưởng các khoản phụ cấp kiêm nhiệm (nếu có).

Điều 3. Trung tâm học tập cộng đồng xã, các ông có tên tại điều 1 chịu

trách nhiệm thi hành quyết định này./.

Nơi nhận:
- Phòng GD&ĐT huyện Định Hoá;

- BTV Đảng uỷ;

- TT. HĐND; UBND xã;

- Các ban ngành đoàn thể;

- Như điều 3;

- Lưu: VP.

CHỦ TỊCH

Trương Anh Tú

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-06-25T09:59:30+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Trương Anh Tú<tuta.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-06-25T10:01:49+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân xã Kim Phượng<kimphuong.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-06-25T10:01:56+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân xã Kim Phượng<kimphuong.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!